中原大學　收文簽辦單

主辦單位：教務處學生學習發展中心

承 辦 人：陳良嫻

來文日期：113年02月27日

來文機關：國立臺灣大學

來文主旨：國立臺灣大學EMI教學資源中心辦理「英文寫作營Wri
ting Retreat」活動，自即日起開放報名，敬邀各校
學生報名參加，請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、公告於校園活動公告系統，並發文outlook校外轉知。
三、特轉知電資學院及商學院，以利後續推動EMI雙語化學習

普及提升計畫。
四、協請各系轉知EMI課程助教，並請EMI課程授課老師鼓勵其

助教積極參與。
五、文歸檔存參。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139002489

檔　　號：

保存年限：10

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 教務處 學
生學習發展
中心

專案助
理

陳良嫻 113/02/29
10:14:13(
承辦)

 2 教務處 學
生學習發展
中心

主任 李國誠 如擬 113/02/29
11:07:00(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139002489